
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2019 M. RUGSĖJO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-581 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 

M. SAUSIO 30 D. ĮSAKYMO NR. D1-81 „DĖL MEDŽIOKLĖS DOKUMENTŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. D1-177 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymą 

Nr. D1-581 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. D1-81 

„Dėl medžioklės dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2 punktą išdėstau taip: 

„2.       N u s t a t a u, kad medžioklės lapai, iki šio įsakymo įsigaliojimo registruoti ir 

pažymėti Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos 

teritorijoje taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka, naudojami iki 2020 m.  rugpjūčio 15 d., 

išskyrus atvejus, kai medžioklės lapas išduodamas privačios žemės sklypo savininkui, sudariusiam 

sutartį su medžioklės plotų naudotoju Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 13 straipsnio 1 

dalyje nustatyta tvarka.“. 

 
 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 

 

 

 
 


